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광산중학교



광산중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-12-23 예산액 818,321,000

제1조 2020회계연도 광산중학교회계 제4회 세입·세출 예산총액은 세입·세출 각각 \818,321,000원으로 하며 

세입,세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 광주광역시 공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

   1. 교육공무직원 인건비 및 계약직(일용직) 인건비

   2. 각종 공과금

제3조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수

익자부담경비는 추가경정예산의 성립이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 다음 추가경정예

산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우와 각종 보조

금 및 목적사업비 집행잔액 반환을 위한 이용시에는 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주 처리한다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 광산중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 818,321 820,889 -2,568 -0.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -1,426 20,112 2.4

학생복지/교육격차 해소 1,138 329,566 40.2

기본적 교육활동 -16,080 79,086 9.6

선택적 교육활동 -8,547 104,953 12.8

교육활동 지원 14,704 99,332 12.1

학교 일반운영 7,643 185,272 22.6

이전수입 지방자치단체이전수입 5,000 5,000 0.6

이전수입 지방교육자치단체이전수입 9,670 716,020 87.4

이전수입 기타이전수입 0 6,000 0.7

자체수입 학부모부담수입 -17,238 72,025 8.8

자체수입 행정활동수입 0 2,200 0.2

기타수입 전년도이월금 0 17,076 2
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 727,020 712,350 14,670

1.지방자치단체이전수입 5,000 0 5,000

1.교육경비보조금 5,000 0 5,000

1.광역지방자치단체전입금 5,000 0 5,000

1.학교교육과정운영지원사업보조금(광역) 5,000 0 5,000
(성립전_4추)2020여자축구부육성보조금 : 

5,000,000원*1교=
5,000,000

2.지방교육자치단체이전수입 716,020 706,350 9,670

1.교육비특별회계전입금수입 716,020 706,350 9,670

1.교육비특별회계전입금 716,020 706,350 9,670

1.학교운영비전입금 274,184 274,184 0

2.목적사업비전입금 299,123 289,453 9,670
(성립전_4추)사회복무요원인건비 : 3,200,000

원 * 1교 =
3,200,000

학교운동부지도자인건비지원 : -3,957,000원 *

 1교 =
-3,957,000

(성립전_4추)중학교스포츠강사인건비지원 : 

1,080,000원 * 1교 =
1,080,000

(성립전_4추)특수교육대상자 특기적성교육비지

원 : 850,000원 * 1교 =
850,000

(성립전_4추)특수교육대상자통학비지원 : 

367,000원 * 1교 =
367,000

(성립전_4추)외국국적아동양육한시지원금 : 

300,000원 * 1교 =
300,000

(성립전_4추)학교정보화기기지원 : 7,830,000

원 * 1교 =
7,830,000

3.급식비지원금 139,263 139,263 0

4.현장체험학습비지원금 3,450 3,450 0

3.기타이전수입 6,000 6,000 0

1.기타공공이전수입 6,000 6,000 0

1.기타공공지원금 6,000 6,000 0

1.기타공공지원금 6,000 6,000 0

2.자체수입 74,225 91,463 -17,238

1.학부모부담수입 72,025 89,263 -17,238

1.수익자부담수입 72,025 89,263 -17,238

1.급식비 30,005 30,005 0

1.급식비 30,005 30,005 0

2.방과후학교활동비 0 7,440 -7,440
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.방과후학교활동비 0 7,440 -7,440 방과후학교운영비 : -7,440,000원*1교= -7,440,000

3.현장체험학습비 0 9,248 -9,248

1.현장체험학습비 0 9,248 -9,248 1,3학년수련활동비 : -9,248,000원*1교= -9,248,000

4.졸업앨범비 2,772 3,525 -753

1.졸업앨범비 2,772 3,525 -753 3학년졸업앨범구입비 : -753,000원*1교= -753,000

5.기숙사비 19,200 19,200 0

1.기숙사비 19,200 19,200 0

6.기타수익자부담수입 4,110 4,110 0

1.기타수익자부담수입 4,110 4,110 0

7.교복구입비 15,938 15,735 203

1.교복구입비 15,938 15,735 203 1학년교복구입비 : 203,000원*1교= 203,000

2.행정활동수입 2,200 2,200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0

2.자산수입 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

3.기타행정활동수입 1,500 1,500 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 500 500 0

1.기타행정활동수입 500 500 0

3.기타수입 17,076 17,076 0

1.전년도이월금 17,076 17,076 0

1.순세계잉여금 17,076 17,076 0

1.순세계잉여금 17,076 17,076 0

1.순세계잉여금 17,076 17,076 0
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2020학년도 세입예산명세서

세입합계 818,321 820,889 -2,568
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 20,112 21,538 -1,426

1.교직원 복지 및 역량강화 20,112 21,538 -1,426

1.교직원연수 4,644 6,070 -1,426

1.자율연수 4,074 5,500 -1,426

1.교직원복지비 4,074 5,500 -1,426 교원자율연수비지원 : -1,800,000원*1교= -1,800,000

지방공무원자기계발비 : 187,000원*2명= 374,000

2.의무연수 570 570 0

1.일반수용비 120 120 0

2.운영수당 450 450 0

2.교직원복지 15,468 15,468 0

1.교직원맞춤형복지비 10,068 10,068 0

1.맞춤형복지비 10,068 10,068 0

2.교직원문화행사(자체) 1,400 1,400 0

1.교직원복지비 1,400 1,400 0

3.전문적학습공동체구축운영 4,000 4,000 0

1.교직원복지비 3,600 3,600 0

2.목적사업업무추진비 400 400 0

2.학생복지/교육격차 해소 329,566 328,428 1,138

1.급식 관리 182,593 180,592 2,001

1.학교급식운영 182,593 180,592 2,001

1.급식재료구입비 148,596 148,596 0

1.급식용식재료비 148,596 148,596 0

2.급식운영비 19,584 19,544 40

1.일반수용비 12,884 11,044 1,840
감염병예방을위한가림막구입 : 40,000원

*46개=
1,840,000

2.전기요금 1,600 2,000 -400 전기요금 : -400,000원*1교= -400,000

3.상하수도료 1,600 3,000 -1,400 상하수도요금 : -1,400,000원*1교= -1,400,000

4.연료비 3,500 3,500 0

3.급식기구확충비 8,785 6,824 1,961
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.비품구입비 8,785 6,824 1,961 세면기구입 : 495,000원*3대= 1,485,000

손소독기구입 : 476,000원*1대= 476,000

4.급식시설유지보수 4,500 4,500 0

1.일반수용비 4,500 4,500 0

5.조리원대체인건비 1,128 1,128 0

1.기간제직원인건비 1,128 1,128 0

2.기숙사 관리 26,944 26,944 0

1.기숙사운영 26,944 26,944 0

1.기숙사운영비 19,944 19,944 0

1.연료비 480 480 0

2.기타공공요금 264 264 0

3.교육운영비 19,200 19,200 0

2.기숙사운영지원(목) 7,000 7,000 0

1.일반수용비 1,216 1,000 216 운영물품구입 : 216,000원*1교= 216,000

2.전기요금 274 274 0

3.비품구입비 5,510 5,726 -216 냉방기구입 : -51,000원*1교= -51,000

TV구입 : 4,000원*1교= 4,000

냉풍기등비품구입 : -169,000원*1교= -169,000

3.보건관리 18,502 20,332 -1,830

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 9,228 11,058 -1,830

1.응급학생후송비 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.학생건강검사 0 2,830 -2,830

1.학생복지비 0 2,830 -2,830
1학년건강검진비(정상) : -1,736,000원*1

교=
-1,736,000

1학년건강검진비(비만) : -332,000원*1교= -332,000

2,3학년소변검사비 : -154,000원*1교= -154,000

2,3학년구강검사비 : -608,000원*1교= -608,000

3.보건실운영 5,328 4,328 1,000

송지희 2020년 12월 23일 17시 24분 00초 8 광주광역시교육청 광산중학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 5,328 4,328 1,000 감염병예방물품구입 : 500,000원*2회= 1,000,000

4.[국고]흡연예방교육 1,000 1,000 0

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 500 500 0

5.보건지킴이활동지원 2,400 2,400 0

1.운영수당 2,400 2,400 0

2.학교환경위생관리 9,274 9,274 0

1.먹는물관리 4,205 4,205 0

1.일반수용비 4,205 4,205 0

2.비품구입비 0 0 0

2.공기질관리 5,069 5,069 0

1.일반수용비 4,569 4,569 0

2.비품구입비 500 500 0

4.학생복지 101,527 100,560 967

1.학생장학금운영 6,000 6,000 0

1.학생장학금지원 6,000 6,000 0

1.학생복지비 6,000 6,000 0

2.교육복지우선 32,800 32,800 0

1.교육활동 15,200 15,200 0

1.운영수당 1,800 1,800 0

2.교육운영비 12,800 12,800 0

3.학생복지비 600 600 0

2.학생보호망 8,300 8,300 0

1.학생복지비 8,300 8,300 0

3.교육복지실환경개선 3,500 2,500 1,000

1.일반수용비 900 1,900 -1,000 환경개선비 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

2.교육운영비 474 600 -126 활동비 : -126,000원*1교= -126,000

3.비품구입비 2,126 0 2,126 텔레비전및복사기구입 : 1,063,000원*2종= 2,126,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.교육복지실운영지원 800 1,800 -1,000

1.여비 500 500 0

2.교직원복지비 300 300 0

3.목적사업업무추진비 0 1,000 -1,000 협의회비 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

5.희망교실운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.[국고]학생복지운영 62,727 61,760 967

1.졸업앨범제작 3,399 4,152 -753

1.학생복지비 3,399 4,152 -753 졸업앨범비 : -753,000원*1명= -753,000

2.학생증제작 324 324 0

1.교육운영비 324 324 0

3.교복구입 15,938 15,735 203

1.학생복지비 15,938 15,735 203 교복구입비 : 203,000원*1명= 203,000

4.체육복구입 4,110 4,110 0

1.학생복지비 4,110 4,110 0

5.특수교육대상자지원 7,156 5,939 1,217

1.학생복지비 7,156 5,939 1,217
(성립전_4추)특기적성교육비지원 : 

850,000원*1교=
850,000

(성립전_4추)통학비지원 : 367,000원*1교= 367,000

6.[국고]중학교비대면학습지원 31,500 31,500 0

1.학생복지비 31,500 31,500 0

7.중학교비대면학습지원(외국국적아동) 300 0 300

1.학생복지비 300 0 300
(성립전_4추)중학교비대면학습지원비 : 

150,000원*2명=
300,000

3.기본적 교육활동 79,086 95,166 -16,080

1.교과 활동 38,024 39,708 -1,684

1.교과활동지원 13,760 15,360 -1,600

1.보결(대강)수업관리 0 1,600 -1,600

1.운영수당 0 1,600 -1,600 보결수업강사수당 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

보결수업비 : -600,000원*1교= -600,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.기초학력지도 3,200 3,200 0

1.운영수당 2,160 2,160 0

2.교육운영비 860 860 0

3.목적사업업무추진비 180 180 0

3.학생생활부장수업지원 5,410 5,410 0

1.기간제교원인건비 5,250 5,250 0

2.기간제교원법정부담금 160 160 0

4.원격수업운영 5,150 5,150 0

1.교육운영비 1,218 1,150 68 원견수업운영물품구입 : 68,000*1교 = 68,000

2.비품구입비 3,932 4,000 -68 원격수업용기자재구입 : -68,000*1교= -68,000

2.국어교과활동 200 200 0

1.교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.사회교과활동 200 200 0

1.사회교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.도덕교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

4.수학교과활동 300 300 0

1.교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.과학교과활동 10,348 10,348 0

1.과학교과운영 2,668 2,668 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 1,790 1,500 290 교구및실험실습재료구입 : 290,000원*1교= 290,000

3.비품구입비 678 968 -290 전자저울구입 : -290,000원*1교= -290,000

2.기술교과운영 1,240 1,240 0

1.교육운영비 1,240 1,240 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.가정교과운영 1,440 1,440 0

1.교육운영비 1,440 1,440 0

4.과학수업혁신 5,000 5,000 0

1.교육운영비 480 480 0

2.목적사업업무추진비 500 500 0

3.비품구입비 4,020 4,020 0

6.체육교과활동 2,300 2,300 0

1.교과운영 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

2.체육교구및시설확충 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

7.예술교과활동 2,130 2,130 0

1.미술교과운영 630 630 0

1.교육운영비 630 630 0

2.음악교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 230 230 0

2.비품구입비 1,270 1,270 0

8.외국어교과활동 450 450 0

1.영어교과운영 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0

9.선택교과활동 866 950 -84

1.보건교과운영 866 950 -84

1.운영수당 0 800 -800
교직원성교육외부강사수당 : -100,000원*1

교 =
-100,000

학생성교육외부강사수당 : -700,000원*1교

=
-700,000

2.교육운영비 66 150 -84 교육자료구입 : -84,000원*1교= -84,000

3.비품구입비 800 0 800 교육용마네킹구입 : 400,000원*2개= 800,000

10.특수교육교과활동 5,070 5,070 0

1.교과운영 2,650 2,650 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 100 100 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

3.일반업무추진비 50 50 0

4.도서구입비 500 500 0

2.학습준비물지원 120 120 0

1.학습준비물 120 120 0

3.특수학급운영 2,300 2,300 0

1.교육운영비 642 642 0

2.비품구입비 1,658 1,658 0

11.정보교과활동 2,400 2,400 0

1.교과운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

2.창의적 체험활동 25,212 39,608 -14,396

1.자율활동 4,000 7,100 -3,100

1.학생회활동지원 2,000 3,200 -1,200

1.교육운영비 0 1,200 -1,200 간부수련회운영 : -1,200,000원*1교= -1,200,000

2.학생복지비 2,000 2,000 0

2.실기대회 0 400 -400

1.교육운영비 0 400 -400 학생출전경비지원 : -400,000원*1교= -400,000

3.체육대회 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.5.18민주화운동기념행사추진 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.축제운영 0 1,500 -1,500

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 0 1,000 -1,000 축제운영비 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

3.일반업무추진비 0 500 -500 간식비및협의회비 : -500,000원*1교= -500,000

6.친환경텃밭가꾸기 500 500 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 500 500 0

2.현장체험학습활동 3,450 12,698 -9,248

1.수학여행 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.수련활동 0 9,248 -9,248

1.교육운영비 0 9,248 -9,248 1,3학년수련활동비 : -9,248,000원*1교= -9,248,000

3.현장학습 3,450 3,450 0

1.일반수용비 646 0 646 감염병예방물품구입 : 646,000원*1교= 646,000

2.교육운영비 2,804 3,450 -646 현장체험학습  : -646,000원*1교= -646,000

3.동아리활동 15,440 14,360 1,080

1.학교스포츠클럽활동 3,000 3,000 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 2,400 2,400 0

2.학생민주인권평화동아리활동 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

3.학생문화예술동아리활동 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

4.학생독서토론동아리활동 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

5.학생역사동아리활동 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

6.학교스포츠강사인건비지원 8,190 7,110 1,080

1.기간제직원인건비 8,100 7,020 1,080
(성립전_4추)인건비 : 30,000원*3명*12차

시=
1,080,000

2.기간제직원법정부담금 90 90 0

7.학교스포츠클럽시설이용료 850 850 0

1.교육운영비 850 850 0

8.학교스포츠클럽전담교사활동비 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

송지희 2020년 12월 23일 17시 24분 00초 14 광주광역시교육청 광산중학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.봉사활동 850 850 0

1.청소용품 850 850 0

1.일반수용비 850 850 0

5.진로활동 1,472 4,600 -3,128

1.자기이해활동 563 840 -277

1.일반수용비 563 840 -277 진로심리(적성)검사 : -277,000원*1교= -277,000

2.진로체험활동 100 3,360 -3,260

1.운영수당 0 330 -330 직업인만남강사수당 : -330,000원*1교= -330,000

2.교육운영비 100 3,030 -2,930
학부모진로코치물품구입 : -100,000원*1교

=
-100,000

진로직업체험활동차량임차 : -2,000,000원

*1교=
-2,000,000

진로직업체험활동비 : -830,000원*1교= -830,000

3.진로교과활동 809 400 409

1.교육운영비 809 400 409 학습자료구입 : 540,000원*1회= 540,000

운영물품구입 : -131,000원*1회= -131,000

3.자유학기(년) 활동 15,850 15,850 0

1.자유학기(년)제활동 15,850 15,850 0

1.진로탐색활동 5,950 5,950 0

1.교육운영비 5,950 5,950 0

2.주제선택활동 3,690 3,690 0

1.교육운영비 3,690 3,690 0

3.예술.체육활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

4.동아리활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

5.기타운영 1,110 1,110 0

1.목적사업업무추진비 1,110 1,110 0

6.교육프로그램운영 2,700 2,700 0

1.운영수당 2,700 2,700 0
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4.선택적 교육활동 104,953 113,500 -8,547

1.방과후학교 운영 0 7,540 -7,540

1.방과후학교운영 0 7,540 -7,540

1.방과후학교프로그램운영 0 7,540 -7,540

1.운영수당 0 7,200 -7,200 강사수당 : -7,200,000원*1교= -7,200,000

2.전기요금 0 240 -240 방과후학교수용비 : -240,000원*1교= -240,000

3.교육운영비 0 100 -100 방과후학교운영비 : -100,000원*1교= -100,000

2.독서활동 8,520 8,520 0

1.독서활동운영 8,520 8,520 0

1.도서구입 6,000 6,000 0

1.도서구입비 6,000 6,000 0

2.도서관운영 1,720 1,720 0

1.교육운영비 1,720 1,720 0

3.학교도서관활성프로그램운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.교기육성 96,433 97,440 -1,007

1.교기운영 96,433 97,440 -1,007

1.축구부운영 3,450 5,500 -2,050

1.교육운영비 3,450 5,500 -2,050 대회출전비 : -2,000,000원*1교= -2,000,000

선수등록비 : -50,000원*1교= -50,000

2.운동부지도자인건비 51,233 55,190 -3,957

1.기간제직원인건비 44,953 48,910 -3,957 연장근로수당 : -3,957,000원*1교= -3,957,000

2.기간제직원법정부담금 6,280 6,280 0

3.대회출전비지원 7,000 7,000 0

1.교육운영비 7,000 7,000 0

4.하계훈련비지원 4,750 4,750 0

1.교육운영비 4,750 4,750 0

5.축구부운영비지원 11,000 11,000 0
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1.교육운영비 11,000 11,000 0

6.교통비지원 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0

7.여자축구부활성화지원 6,000 6,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.학생복지비 2,000 2,000 0

8.여자축구부육성보조금지원 5,000 0 5,000

1.교육운영비 5,000 0 5,000
(성립전_4추)축구화구입 : 200,000원*15개

=
3,000,000

(성립전_4추)식비(간식비포함)지원 : 

2,000,000원*1교=
2,000,000

5.교육활동 지원 99,332 84,628 14,704

1.교무업무 운영 5,093 4,643 450

1.교무학사운영 5,093 4,643 450

1.교무학사운영 2,155 2,455 -300

1.일반수용비 500 800 -300 인쇄물및현수막제작 : -100,000원*3회= -300,000

2.교육운영비 1,655 1,655 0

2.교육활동홍보 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

3.입학식 및 졸업식 2,038 1,288 750

1.일반수용비 188 188 0

2.교육운영비 1,850 1,100 750 졸업생기념품구입 : 10,000원*75명= 750,000

4.교육과정평가 700 700 0

1.교육운영비 500 500 0

2.일반업무추진비 200 200 0

2.생활지도운영 15,200 16,000 -800

1.학생생활상담지도 15,200 15,600 -400

1.상담실운영비 1,428 900 528

1.교육운영비 542 614 -72 상담행사물품구입 : -72,000원*1교= -72,000

2.비품구입비 886 286 600 상담실운영비품구입 : 300,000원*2종= 600,000
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2.치유프로그램운영비 1,172 1,100 72

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 578 900 -322 치료도구구입 : -162,000원*1교= -162,000

교육프로그램운영 : -160,000원*1교= -160,000

3.비품구입비 162 0 162 디지털프린터기구입 : 162,000원*1대= 162,000

4.도서구입비 232 0 232 도서구입 : 232,000원*1회= 232,000

3.학업중단숙려제운영 0 1,000 -1,000

1.교육운영비 0 1,000 -1,000 숙려제운영비 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

4.배움터지킴이 12,600 12,600 0

1.운영수당 12,600 12,600 0

2.학교폭력예방 0 400 -400

1.학교폭력전담기구운영 0 400 -400

1.운영수당 0 300 -300 위원회참석수당 : -300,000원*1교= -300,000

2.교육운영비 0 100 -100 위원회운영물품구입 : -100,000원*1교= -100,000

3.연구학교 운영 28,100 28,100 0

1.연구학교운영 28,100 28,100 0

1.혁신학교운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 0 0 0

3.교직원복지비 0 0 0

4.교육운영비 0 0 0

5.학생복지비 0 0 0

6.목적사업업무추진비 0 0 0

2.(혁신)교육활동중심의기반조성 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

3.(혁신)민주적자치문화 7,100 7,100 0

1.교직원복지비 0 0 0

2.교육운영비 6,600 6,600 0
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3.학생복지비 500 500 0

4.(혁신)나눔의연구문화 4,700 4,700 0

1.운영수당 2,600 2,600 0

2.교직원복지비 1,000 1,000 0

3.교육운영비 1,100 1,100 0

5.(혁신)삶을가꾸는교육과정 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

6.(혁신)시설및교육여건개선 7,100 7,100 0

1.교육운영비 2,100 4,100 -2,000 교육환경개선 : -2,000,000원*1교= -2,000,000

2.비품구입비 5,000 3,000 2,000 수업용캠코더구입 : 2,000,000원*1대= 2,000,000

7.(혁신)업무추진비 2,500 2,500 0

1.목적사업업무추진비 2,500 2,500 0

4.학습지원실 운영 11,256 11,256 0

1.방송실운영 1,330 1,330 0

1.방송장비구입 1,130 1,130 0

1.교육운영비 936 420 516 마이크및소모품구입 : 516,000원*1교= 516,000

2.비품구입비 194 710 -516 방송실액정모니터구입 : -516,000원*1대= -516,000

2.방송실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.정보화실운영 9,926 9,926 0

1.학교정보화지원 5,416 5,526 -110

1.일반수용비 5,416 5,526 -110
홈페이지전산연수지명부관리비 : -110,000

원*1교=
-110,000

2.정보화업무 운영 4,510 4,400 110

1.교육운영비 4,510 4,400 110 정보화기자재소모품구입 : 110,000원*1교= 110,000

5.교육여건 개선 39,683 24,629 15,054

1.[국고]교육환경개선 39,683 24,629 15,054

1.책·걸상구입 480 480 0

1.비품구입비 480 480 0
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2.[국고]PC구입 19,063 10,549 8,514

1.비품구입비 19,063 10,549 8,514
(성립전_4추)태블릿PC구입 : 435,000원*18

대=
7,830,000

태블릿PC구입(추가분) : 38,000원*18대= 684,000

3.탈의실설치 3,600 3,600 0

1.비품구입비 3,600 3,600 0

4.강당환경개선 10,000 10,000 0

1.비품구입비 10,000 10,000 0

5.기술실환경개선 6,540 0 6,540

1.비품구입비 6,540 0 6,540 실습대구입 : 250,000원*14조= 3,500,000

캐비닛구입 : 280,000원*4조= 1,120,000

의자구입 : 80,000원*24개= 1,920,000

6.학교 일반운영 185,272 177,629 7,643

1.학교기관 운영 76,486 68,379 8,107

1.부서기본운영 49,720 41,820 7,900

1.교장실운영 8,600 8,600 0

1.일반업무추진비 5,600 5,600 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.행정실운영 39,720 32,120 7,600

1.일반수용비 17,510 13,510 4,000 각종수수료 : 500,000원*1교= 500,000

각종운영비 : 1,000,000원*2회= 2,000,000

SMS이용료 : 500,000원*3회= 1,500,000

2.기타공공요금 800 800 0

3.여비 7,200 13,700 -6,500 관내출장여비 : -3,000,000원*1교= -3,000,000

관외출장여비 : -2,000,000원*1교= -2,000,000

현장체험학습인솔교사여비 : -1,500,000원

*1교=
-1,500,000

4.교직원복지비 160 560 -400 특근매식비 : -400,000원*1교= -400,000

5.비품구입비 14,050 3,550 10,500 이동형서랍구입 : 250,000원*38조= 9,500,000

행정실캐비닛구입 : 200,000원*2조= 400,000
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사무용의자구입 : 300,000원*2게= 600,000

3.교무부운영 1,400 1,100 300

1.비품구입비 1,400 1,100 300 냉장고구입 : 300,000원*1대= 300,000

2.행정지원인력운용 26,766 26,559 207

1.사회복무요원인건비 5,553 2,353 3,200

1.일반수용비 5,553 2,353 3,200 (성립전_4추)기본급 : 2,206,000원*1명= 2,206,000

(성립전_4추)교통비 : 2,800원*92일= 258,000

(성립전_4추)중식비 : 8,000원*92일= 736,000

2.일용일부인건비 1,877 3,870 -1,993

1.기간제직원인건비 1,660 3,753 -2,093 일용인부임 : -2,093,000원*1교= -2,093,000

2.기간제직원법정부담금 217 117 100 사회보험기관부담금 : 100,000원*1교= 100,000

3.당직전담직원인건비 19,336 19,336 0

1.기간제직원인건비 18,566 18,566 0

2.기간제직원법정부담금 770 770 0

4.교육공무직원인건비자체부담금 0 1,000 -1,000

1.무기계약직원인건비 0 1,000 -1,000 연장근로수당 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

2.시설 장비 유지 104,486 104,950 -464

1.학교시설장비유지 104,486 104,950 -464

1.공공요금및제세공과금 48,251 54,251 -6,000

1.전기요금 35,850 39,850 -4,000 전기요금 : -4,000,000원*1교= -4,000,000

2.상하수도료 7,600 9,600 -2,000 상하수도요금 : -2,000,000원*1교= -2,000,000

3.기타공공요금 4,801 4,801 0

2.연료비 0 0 0

1.연료비 0 0 0

3.시설관리용역 10,740 10,740 0

1.일반수용비 10,740 10,740 0

4.시설일반관리 39,075 33,539 5,536

1.일반수용비 38,680 33,144 5,536 건물유지보수비 : 3,936,000원*1교= 3,936,000
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폐기물처리비 : 1,600,000원*1교= 1,600,000

2.비품구입비 395 395 0

5.화장실관리 6,420 6,420 0

1.일반수용비 6,420 6,420 0

3.학교운영 협력 4,300 4,300 0

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.여비 600 600 0

2.일반업무추진비 1,200 1,200 0

2.학부모협력 2,500 2,500 0

1.학부모회운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학부모동아리운영 1,500 1,500 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 900 900 0

세출합계 818,321 820,889 -2,568
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